08/08/2017

BS N° 6599
Pg. 100

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL PROGRAD Nº 131, DE 7 DE AGOSTO DE 2017.

GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO – VESTIBULAR UFMS EaD
2017 – UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
do  Pró-Reitor  de  Graduação,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  acordo  com o  EDITAL
PROGRAD Nº 92, DE 13 DE JUNHO DE 2017, torna público o  Gabarito Preliminar do
VESTIBULAR EaD 2017 –  UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL,  para  a  oferta  de
cursos de graduação, na modalidade de ensino a distância, como segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

1. C 2. E 3. D 4. A 5. B 6. A 7. A 8. B 9. D 10. C
11. A 12. D 13. E 14. C 15. E 16. B 17. D 18. D 19. C 20. D
21. A 22. E 23. C 24. A 25. D 26. E 27. C 28. B 29. B 30. A
31. E 32. D 33. C 34. D 35. A 36. B 37. E 38. C 39. C 40. E

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO

Pró-Reitoria de Graduação – Prograd/UFMS
Cidade Universitária, s/nº - (67) 3345-7153 - Fax (67) 3345-7150

79070-900 - CAMPO GRANDE – MS - www.prograd.ufms.br  – sec.prograd@ufms.br

08/08/2017

BS N° 6599
Pg. 101

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO

MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA
DECISÃO RELATIVA AO PROCESSO SELETIVO EAD 2017

RECURSO  CONTRA  DECISÃO  RELATIVA  AO  PROCESSO  SELETIVO  EAD  2017,

publicado no edital nº....................., da Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de

Mato Grosso do Sul.

Eu,  ..........................................................................................................,  portador  do  CPF

nº............................................., requerimento da inscrição nº......................., para concorrer a

uma  vaga  no  PROCESSO  SELETIVO  EAD  2017,  curso

de ..................................................................................................................................................

.............................................polo  de  ..................................................................apresento

recurso junto à Comissão de Vestibular da Educação a Distância UAB/UFMS, contra decisão

que consta no referido edital. A decisão objeto de contestação é

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

..................................................................................  (explicitar  a  decisão  que  está

contestando).

Os  argumentos  com  os  quais  contesto  a  referida  decisão

são:  ...............................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

........

Para  fundamentar  essa  contestação,  encaminho  anexos  os  seguintes

documentos:  ................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................

Local,......de......................de 2017.

Nome completo Assinatura do candidato

Pró-Reitoria de Graduação – Prograd/UFMS
Cidade Universitária, s/nº - (67) 3345-7153 - Fax (67) 3345-7150

79070-900 - CAMPO GRANDE – MS - www.prograd.ufms.br  – sec.prograd@ufms.br